吉林建筑科技学院学生退学审批表

校退字第[20   --    ]号
	姓  名

	性  别

	出生日期

	所在学院

	专  业

	班    级

	学  号

	高  考

考生号

	政治面貌

	原  籍
	        省          市          区
	退学原因

	退学后去  向

	退 学

申 请
	          学生（办理人）签字：

	学生家长签字

	审 批

意 见
	学院审批
	学工处审批
	教务处审批
	分管副校长批示

	     年  月  日
	    年  月  日
	    年  月  日
	    年  月  日

	                                 退学告知书领取人签字：

注: 1.审批完成后，此单与循环单一并送交教务处教务科；

2.学校将在中国高等教育学生信息网对退学学生做学籍异动，退学后无法复学。
校退字第[20    --    ]号

	退学告知书

学生（姓名）            系          省             市(县)人，性别 （男 / 女），现年     周岁，在本校                     学院，
                  专业第         学期在学，兹因该生

的申请，经研究，准予退学。

吉林建筑科技学院

                                     (学籍管理部门)

年    月    日